

# ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

## DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti  
in FASANO - Legge 30/12/1960-n.1676-Es.1961/62-62/63-63/64

Impresa SARDELLA LUIGI - Fasano

7° STATO <sup>(a)</sup> d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 16 GIUGNO 19 64

CONTRATTO in data 10/5/1963, n.4213 approvato reg. a Brindisi il 28/5/1963  
al n. 1625 - Mod. I

data \_\_\_\_\_ N. \_\_\_\_\_

Importo del progetto a base d'asta . L.	64.500.000=	Data della consegna . . .	24/6/63
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,32</u> per cento . . .	62.358.600=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	24/6/63
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . .	7.500.000=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	23/6/64
<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg); font-weight: bold; margin-right: 5px;">del quale impegnato</div> <div style="margin-left: 10px;">           Per espropriazione L.            » mag. lavori imprev. » 1.875.000 =            » lavori ad economia » 2.400.000 =            » sorveglianza e dir. » 3.225.000 =  <hr/>           TOTALE somma impegnata L. 7.500.000 =         </div> </div>		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
		Giorni impiegati in più . . .	
		» » meno . . .	

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<b>RIPORTO</b>				<b>44.017.955,40</b>
23	79	Vasche da bagno n°	16,=	38000,=		608.000,=
34	98	Impianto luce "	170,=	1900,=		323.000,=
35	51	Trani cm.2 mq.	69,50	5200		361.400,=
36	81	Portoncini "	41,26	8200,=		338.332,=
37	64bis	Cappe n.	18,=	3500,=		63.000,=
38	94	Banchi cucina n.	16,=	25000,=		400.000,=
39	83	Porte interne mq.	134,12	6800,=		912.016,=
40	93	Pozzetti ispezione n.	18,=	300,=		54.000,=
		<b>SOMMA</b> .....				<b>47.077.703,40</b>
		<b>A dedurre il ribasso d'asta 3,32%</b> .....				<b>1.562.979,75</b>
		<b>R E S T A N O</b> .....				<b>45.514.723,65</b>

IL DIRETTORE DEI LAVORI  
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

(Grand'Uff. Com. Ubaldo G. VALLARINO)



N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo terra mc.	354,96	1200,=	425.952,=	
2	5	" di roccia "	108,26	3000,=	324.780,=	
3	22	Calcestruzzo Kg.200 Kg.	882,80	7500,=	6.621.000,=	
4	120	Spianata di malta mq.	906,40	150,=	135.960,=	
5	121	Stratificazione asfalto "	906,40	500,=	453.200,=	
6	12	Muratura tufo mc.	1198,20	5500,=	6.590.100,=	
7	10	" in carparo "	380,43	7000,=	2.663.010,=	
8	24	Solai c.a.laterizi mq.	1604,47	3500,=	5.615.645,=	
9	21	Calcest.Kg.300 mc.	76,94	13500,=	1.038.690,=	
10	23	Ferro omogeneo Kg.	6833,06	140,=	956.628,40	
11	11	Muratura tutta carparo mc.	12,73	8800,=	112.024,=	
12	39	Rampe e pianerottoli mq.	97,52	3200,=	312.064,=	
13	25	Solaio camera d'aria mq.	1012,=	4200,=	4.250.000,=	
14	118	Vespajo calcareo mc.	75,25	1400,=	105.350,=	
15	18	Muratura tufo cm.10 mq.	1813,72	900,=	1.632.348,=	
16	85	Infissi di finestre "	145,=	8200,=	1.189.000,=	
17	33	Marmette "	2732,48	1300,=	3.552.224,=	
18	32	Stratif. di asfalto "	1051,56	900,=	946.404,=	
19	35bis	Serrande avvolgibili "	115,24	1200,=	1.382.880,=	
20	50	Pietra Trani cm.3 "	313,22	6000,=	1.879.320,=	
21	70	Tubaz.in ferro zincato ml.	413,82	800,=	331.056,=	
22	63	Canne fumarie "	109,80	900,=	98.820,=	
23	55	Massello Trani cm.10 mc.	1,87	120000,=	224.400,=	
24	62	Tubi in fibre cm.Ø 100 ml.	120,=	800,=	96.000,=	
25	61	" " " " " 80 "	163,80	700,=	114.660,=	
26	71	Contatori acqua n°	18,=	5500,=	99.000,=	
27	65	Tubi ghisa per pluviali "	20,=	7000,=	140.000,=	
28	30	Mappette di Corsi mq.	472,63	500,=	236.315,=	
29	114	Ferro battute Kg.	2629,70	310,=	815.207,=	
30	143	Tubi ghisa Ø 100 ml.	101,70	2000,=	203.400,=	
31	41	Intonaco civile mq.	4300,=	330,=	1.419.000,=	
32	95	Parapetti ml.	40,86	1300,=	53.118,=	
A RIPORTARE						44.017.955,40